
COMUNE DI MUROS
PROVINCIA SASSARI

RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRATIVO

Via Brigata Sassari n°66 -  C.F. 80014950903 - P.I. 01980480907

Determinazione  N.

del 5 8

260

2015

Num. Settoriale  126

Liquidazione indennità di rischio e maneggio valoriai dipendenti addetti, ai sensi 
del CCNL 01/04/1999.

OGGETTO:

VISTO di Regolarità Tecnica
Il Responsabile del Servizio Bullitta Maria Giuseppa adotta in data odierna la determinazione riportata nella 
seguente pagina ed esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell 'art. 49 del D.Lgs. 
18.8.2000, n. 267. 

Bullitta Maria GiuseppaMuros lì, 05/08/2015

Il Responsabile del Settore

VISTO di Regolarità Contabile
Si attesta  la  copertura  finanziaria  ai sensi  dell'art. 151 e 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che, pertanto in 

data odierna diviene esecutiva. 
Si attesta l’accertamento in entrata ai sensi dell’art. 179 del D.Lgs. 267/2000 e che pertanto, in data odierna, 

diviene esecutiva.

Il Responsabile Servizi Finanziari

Cattari Nicolina
Muros, 05/08/2015

Anno Capitolo Descrizione ImportoArt. N. imp

CERTIFICATO di Pubblicazione
Ai sensi dell'art. 5 dello Statuto  Comunale, su attestazione del messo comunale  si certifica che la presente 
determinazione è pubblicata mediante affissione all'albo pretorio N. _____ del Registro  a  partire dal 
_______________ per 15 giorni consecutivi.

Muros li, _______________
Il Segretario Comunale

 Bullitta Maria Giuseppa

COPIA conforme all'originale
O R I G I N A L E



 Pag. 1 di 1 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che con provvedimento del Sindaco n. 3 del 20/01/2014, è stata attribuita alla 
Dott.ssa M. G. Bullitta  la Responsabilità dell’Area Amministrativa e dell’Area Socio – 
Culturale e Scolastica e Personale;  

Visto il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il vigente “Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi”; 

Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

Visto l’art. 17 comma 2 lett.a del CCNL 01/04/1999 e smi; 

Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

Visto il parere sulla compatibilità dei costi della Contrattazione Decentrata 2014 con i 
vincoli di Bilancio e la certificazione della relazione illustrativa trasmesso dal Revisore 
Contabile dell’Ente; 

Visto il contratto decentrato del Comune di Muros; 

Vista la Deliberazione Giunta n. 70 del 30/07/2015, con la quale la Giunta autorizza la 
Delegazione di parte pubblica alla sottoscrizione del contratto collettivo decentrato 
integrativo per l’anno 2014; 

Visto il Verbale della Delegazione Trattante, nr. 2 del 05/08/2015, con il quale viene 
sottoscritto l’accordo definitivo per la contrattazione decentrata anno 2014;  

Richiamata la Deliberazione della Giunta n.131/2014, con la quale si è provveduto 
all’attribuzione degli obiettivi ai Responsabili dei servizi per l’anno 2014; 
 
Visto lo schema definitivo per l’utilizzo delle risorse decentrate annualità 2014; 
 
Ritenuto opportuno procedere alle seguenti liquidazioni: 
€ 330,00 all’operaio Comunale quale indennità di rischio per l’anno 2014; 
€ 300,00 ad ognuno dei due dipendenti addetti al maneggio valori ai sensi dell’Art. 36 
CCNL 14/09/2014. 
€ 300, al dipendente incaricato della gestione dello stato civile e anagrafe.  
I nominativi dei dipendenti, e gli importi a ciascuno spettanti, saranno trasmessi all’ufficio 
Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

Ritenuto di liquidare la somma di € 1230,00 quale liquidazione delle indennità di maneggio 
valori, e di rischio maturate nell’anno 2014;  

DETERMINA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

che ai dipendenti sopra citati,  sia liquidata  la somma totale di € 1230,00 al lordo di oneri 
e ritenute di legge, quale somma destinata nel contratto decentrato 2014 alle  indennità 
sopra indicate. 
 



 Pag. 2 di 2 

Di imputare la somma di € 1230,00 nei seguenti interventi di bilancio:  
- € 1230,00 sull’Int. 101801/3   - Incentivi Prod. 
 
  
 
 
DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva ai sensi dell’art. 151 
comma 4 del D. Lgs. 267/00, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

 
 

 

 
 


